
RADA GMINY SADOWIE
27-580 Sadowie

Uchwała Nr 1X/46/2015
Rady Gminy Sadowie

z dnia 10 sierpnia 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zmianami)
oraz art. 13 ust. 1 art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 782) Rada Gminy Sadowie
uchwala, co następuje:

Wyraża.się zgodę na zawarcie przez Gminę Sadowie kolejnej umowy dzierżawy
na okres 3 lat z dzierżawcą "KUCZYŃSKI" Firma Wielobranżowa, Baćkowice 17 _
właściciel Kazimierz Jacek Kuczyński na eksploatację wodociągu grupowego
Wszechświęte-Sadowie i Niemienice.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy
"Wydzierżawiającym" - Gminą Sadowie a "Dzierżawcą" - Kuczyński Firma
Wielobranżowa.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie.

34
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

odczasi



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 1X/46/2015 Rady Gminy Sadowie z dnia 10 sierpnia 2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

Gmina Sadowie, jest właścicielem wodociągu grupowego Wszechświęte - Sadowie
i Niemienice, który został wydzierżawiony firmie wielobranżowej "KUCZYŃSKI"
Baćkowice właściciel Kazimierz Jacek Kuczyński na okres 3 lat.
Wyżej wymieniony dzierżawca z zawartej umowy wywiązał się bez zastrzeżeń
przestrzegając postanowień zawartych w umowie. W związku z czym zawarcie
kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą będzie korzystne dla gminy i jej
mieszkańców. W związku z wprowadzeniem zmiany wart. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Oz.U.
z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz koniecznością zawarcia nowej umowy dzierżawy
po upływie umowy zawartej na czas oznaczony do 3 lat, niezbędne jest wyrażenie
zgody przez Radę Gminy w Sadowiu na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.
Biorąc pod uwagę fakt, że umowa dzierżawy na eksploatację wodociągu
Wszech święte - Sadowie i Niemienice w bieżącym roku kończy się zasadnym jest
podjęcie niniejszej uchwały.


	00000001
	00000002

